NúmerodeProtocole

9321112021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Cliímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 |

Sure: twwrv.camaratatuisp.gov.br e-mail;diretoriaO camaratatul.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1835 8  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regim , digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe qual é a

possibilidade de contemplar todas as ruas da Vila Juca Menezes com o rêcapeamento,

JUSTIFICATIVA

Irata-se de bairro com poucas ruas, porém qué estão em sua totalidade com o
asfalto muito deteriorado.

Portanto, é necessáriopirar o recapeamento nos logradouros, motivo pelo

qual apresentamoseste requerimento.

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 09 de Junho de 2021.

Le Code TiesftEA vês TS
Vereador

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 11/06/2021 Hora: 13:03

Requerimento Nº 1835/2021

Autoria: JOÃOEDER ALVES HIGUEL

Assunto: Requer da Prefeita que informe qual a

possibilidade de contemplartodas as ruas da Vila Juca

(Menaegs coli U ruvapcamento

“Tatuí: CidadeLernura — Capitalda Música”